Mẫu số 01

CỤC THADS TỈNH BÌNH ĐỊNH

BỘ PHẬN MỘT CỬA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY TIẾP NHẬN HỒ SƠ VÀ HẸN TRẢ KẾT QUẢ

Liên 1: Giao cho người nộp hồ sơ

Bộ phận một cửa của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bình Định tiếp nhận hồ

sơ của:

Tên tổ chức/cá nhân: …………………………………………………………….

Địa chỉ……………………………………………………………………………

Điện điện thoại…………………..Email………………………………………...

Nội dung yêu cầu giải

quyết:……………………………………………………….

1. Thành phần hồ sơ nộp gồm có:

1………………………………………………………………………..…

2………………………………………………………………………..…

3……………………………………………………………………..……

4……………………………………………………………………………

3. Thời gian giải quyết hồ sơ theo quy định là:………ngày

4. Thời gian nhận hồ sơ: …..giờ…phút, ngày…tháng….năm

5. Thời gian trả kết quả giải quyết hồ sơ:…giờ…phút, ngày...tháng….năm...

6. Đăng ký nhận kết quả

tại:………………………………………………………..

Chú ý: cá nhân, người đại diện tổ chức đến nhận kết quả phải mang theo

Giấy tiếp nhận hồ sơ và hẹn trả kết quả này và Giấy chứng minh nhân dân hoặc

giấy tờ tùy thân khác. Trường hợp ủy quyền cho người khác đến nhận thay thì

người được ủy quyền ngoài mang theo các giấy tờ trên còn phải có Giấy ủy quyền

có công chứng hoặc chứng thực.

Nếu cần thiết xin liên hệ:

Đ/c……………………………………………….;

Số điện thoại…………………………………..

Người Nộp hồ sơ Cán bộ tiếp nhận

(Ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu số 02

CỤC THADS TỈNH BÌNH ĐỊNH

BỘ PHẬN MỘT CỬA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU HƯỚNG DẪN HOÀN THIỆN HỒ SƠ

Hồ sơ của………………………………………………………………………..

Địa chỉ………………………………………………………………………......

Nội dung yêu cầu giải quyết:…………………………………………………....

Nội dung yêu cầu hoàn thiện hồ sơ:

1……………………………………………………………………………...........

2…………………………………………………………………………………..

3…………………………………………………………………………………

4…………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

Trong quá trình hoàn thiện hồ sơ nếu có vướng mắc, ông (bà) liên hệ

với………………….; số điện thoại………………….để được hướng dẫn cụ

thể./.

Bình Định, ngày….. tháng….. năm 20...

Người được hướng dẫn Người hướng dẫn
(Ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu số 03
CỤC THADS TỈNH BÌNH ĐỊNH

BỘ PHẬN MỘT CỬA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU GIAO, NHẬN HỒ SƠ, KẾT QUẢ GIẢI QUYẾT

Hồ sơ của…………………………………………………………………………

Địa chỉ……………………………………………………………………………

Nội dung yêu cầu giải

quyết:………………………………………………………

Thành phần hồ sơ nộp gồm có:

1……………………………………………………………………………

2……………………………………………………………………………

3……………………………………………………………………………

4……………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………

PHẦN GIAO NHẬN HỒ SƠ:

Họ, tên người giao: …………………………………………… ...................

Họ, tên người nhận: ……………………………………………..................

Thời gian giao, nhận: …. giờ …. phút, ngày .…  tháng ….  năm.......

Người giao
(Ký và ghi rõ họ tên)

Người nhận
(Ký và ghi rõ họ tên)

PHẦN GIAO NHẬN KẾT QUẢ:

Họ, tên người giao: ………………………………………………

Họ, tên người nhận: ………………………………………………

Thời gian giao, nhận: …giờ…phút, ngày … tháng … năm....

Người giao
(Ký và ghi rõ họ tên)

Người nhận
(Ký và ghi rõ họ tên)